МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

РЕШЕНИЕ

 от 23.04.2019                                                                                                            № 13

 «О признании утратившими силу   решения
[bookmark: _GoBack]в сфере профилактике и противодействию терроризму и экстремизму»

	В силу действия Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. N 420-79 "Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге", Устава внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево, в целях исполнения законодательства РФ о профилактике и противодействию терроризму и экстремизму, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу Решения:
- от 21.03.2013 № 4  «Об участии в деятельности по профилактике терроризма и экстремизма на  территории муниципального образования посёлок Тярлево»;
- от 25.12.2018 № 55 «О внесении изменений в Решение муниципального совета от 21.03.2013 № 4 «Об участии в деятельности по профилактике терроризма и экстремизма на  территории муниципального образования посёлок Тярлево».
2. Настоящее Решение опубликовать в бюллетене «Тярлевский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.mo-tyarlevo.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                                       Г.А. Бекеров